para dirimir os litígios
que decorrerem da execução contratual que não puderem ser compostos pela conciliação, conforme art. 92, §1º, da
Lei nº 14.133, de 2021.

1. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação será de , conformeR$ 10.980,00 (dez mil e novecentos e oitenta reais)
custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima e descritos no Relatório de Pesquisa de Preços anexo a
este processo de contratação.

2. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art.